平成１８年１月１１日
 各 学 校 長 殿
 各 所属団体長 殿
                          鶴岡卓球協会長 佐藤明利

第３２回オール田川

卓球選手権大会開催について（案内）

  厳寒の侯、皆様にはご健勝の事とお慶び申し上げます。日頃から卓球競技につき
 ましては格段のご高配を頂きまして厚く御礼申し上げます。
  さて、本年度も標記の大会を開催することにいたしました。下記要領で実施いたしま
すのでふるってご参加下さいますようご案内申し上げます。

                   記

 １  主  催；鶴岡卓球協会
 ２ 共  催；田川地区中体連卓球部 田川地区高体連卓球部
３ 後  援；日本卓球株式会社
 ４ 期  日；２月１２日（日） 午前８時３０分より開会式
 ５ 会  場；鶴岡市朝暘武道館大武道場
 ６ 参加資格；田川地区に在住する者か、田川地区の中学校か高校を卒業した者で、
        予選で小学生男女各ベスト１６、中学生男女各ベスト３２の者
        中学３年、高校生、一般はオープン参加となります。
 ７ 種  目；男女シングルス
 ８ 競技方法；①１１本５セットで原則としてトーナメント方式で行う。
        ②ルールは現行の日本卓球ルールを準用する。
        ③使用球はニッタク硬球（白 40mm）とする。
        ④表彰は３位までとする。
 ９ 参 加 料；小・中学生４００円 高校生５００円 一般１０００円
            ・参加料は当日まで各チームまとめて払って下さい。なお、当日
                      棄権した選手の参加料も払っていただきます。
          ・各校種別の部とは別料金となります。もう一度払って下さい。
  10 申込締切；所定の用紙に記入の上、２月３日（金）迄、下記まで申し込んで下さ
  い。ファックスでも結構です。

  〒999-7543  鶴岡市水沢駅前21
                 長谷川 静 夫
 5:0235-35-2078   Fax:0235-35-4755

  11  組 合 せ；競技部員が行います。
  12  そ の 他；①くれぐれも時間厳守をお願いします。
        ②参加選手は必ず背中にゼッケンをつけて下さい。
          ③大会終了後、一般の懇親会を計画していますのでご参加下さい。

                             平成１８年  月   日

第３２回オール田川卓球選手権大会参加申込書

【シングルス】

  チーム名                                        （  男子・女子  ）

        氏    名   年齢         氏    名   年齢

 １     11

 ２     12

 ３     13

 ４     14

 ５     15

 ６     16

 ７     17

 ８     18

 ９     19

 10

 20

    上記選手の参加を申し込みます。

                           責任者名                                印

   ※責任者とは各チーム監督もしくは所属長を指します。